
\
Ю БИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМ А  

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШ ЕНИЕ

19.06.2019 г. № 1 4 2
п. Юбилейный

О внесении изменений в решение Юбилейной сельской Думы  
от 11.06.2009 №  95 «Об утверждении Правил землепользования  

и застройки территории Юбилейного сельского поселения 
Котельничского муниципального района Кировской области»

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного Кодекса 
Российской Федерации, части 1 Правил землепользования и застройки 
территории Юбилейного сельского поселения Котельничского 
муниципального района Кировской области № 95 от 11.06.2009 года, Устава 
муниципального образования Юбилейное сельское поселение 
Котельничского района Кировской области № 35 от 19.06.2012 года, на 
основании итогового документа и протокола публичных слушаний № 3 от
18.06.2019 года и результатов публичных слушаний, Юбилейная сельская 
Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Юбилейной сельской Думы от 11.06.2009года 
№ 95 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории 
Юбилейного сельского поселения Котельничского муниципального района 
Кировской области» (далее - Правила) следующие изменения согласно 
Приложения.

2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством.

С. В. Червя ко в
Глава Ю билейного 
сельского поселе



Приложение
к решению Юбилейной сельской Думы 

от 19.06.2019 № 142

ИЗМЕНЕНИЯ  
в Правила землепользования и застройки 

Юбилейного сельского поселения

В картах градостроительного зонирования Правил землепользования 

и застройки Ю билейного сельского поселения Котельничского района 

Кировской области изменить территориальную зону «Г1-3 -  зона 

предприятий III класса вредности» на территориальную зону «П-2 -  зона 

предприятий II класса вредности» на земельном участке с кадастровым 

номером 43:13:550106:617.


